Gabinete do Senador Styvenson Valentim

REQUERIMENTO Nº        , DE 2021

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos dos arts. 60, § 1º, da Constituição Federal, e dos

arts. 354 e seguintes do Regimento Interno do Senado Federal, subscrição

eletrônica da PEC, SEDOL SF/21376.39616-65, que “Altera o Ato das

Disposições Constitucionais Transitórias, dispondo sobre o pagamento de

auxílio emergencial, e dá outras providências”, cujo primeiro signatário é o

Senador Paulo Rocha.

Sala das Sessões,

Senador STYVENSON VALENTIM

S
F

/
2

1
9

0
1

.
6

3
6

7
5

-
9

1

00268/2021
RQS